
Dziennik Ustaw Nr 151 — 12348 — Poz. 1701

1701

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 18 grudnia 2001 r.

w sprawie Polskiej Scalonej Nomenklatury Towarowej Handlu Zagranicznego (PCN).

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439,
z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554
i Nr 121, poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106,
poz. 668 oraz z 2001 r. Nr 100, poz. 1080) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. Wprowadza si´ Polskà Scalonà Nomenklatur´
Towarowà Handlu Zagranicznego (PCN), stanowiàcà
za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie Polskiej Scalonej
Nomenklatury Towarowej Handlu Zagranicznego
(PCN) (Dz. U. Nr 120, poz. 1271).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

(Polska Scalona Nomenklatura Towarowa Handlu Zagranicznego (PCN) stanowi oddzielny za∏àcznik 
do niniejszego numeru)


